20. 21. expetitione L. 22. videlicet fehlt D. candeolus D.

32 R.] Ergo ubi ad urbem, in qua praefatus Bebryciorum tyrannus morabatur cum rapta coniuge, devenerunt, init Alexander consilium, ut ignibus quam plurimis succensis in gyrum undique incendium urbi minaretur. Quo viso cives 5 atque re cognita, et quod exercitus esset Candeulis uxorem repetentis, protinus aulam tyranni irruentes comprehensamque raptam coniugem Candeuli restituunt; quibus patratis reversi sunt. [53 M.] Cumque Candeules Ptolomaeo gratias pro beneficio sibi collato retulisset, fatetur Ptolomaeus, 10 amore matris eius videnda se flagrare. Cui Candeules: „En tempus est,“ inquit, „una mecum illuc usque properes, atque ab ea dignis praemiis remunereris.“ At contra Ptolomaeus: „Prius,“ inquit, „per internuntium nobis est colloquendum, sive demum egomet illuc proficiscar; comitem 15 itaque tibi atque internuntium mittam Antigonum hunc, qui tibi socius fuit in repetenda uxore.“ Et Candeules: „Cupio,“ ait, „etiam hunc participem fieri dignae retributionis, quia particeps exstitit et laboris.“

21. Acceptis igitur Alexander paucis admodum secum 20 cum Candeule profectus est. [56 M. 34 R.] Occurritque adventanti filio Candace regina congratulans ei, quod amissam coniugem recuperasset. Et dum super Alexandro qua-

1. Ergo cum D. praefatus *fehlt* D. 2. tirannus H. aramius A. morabatur *fehlt* D. Init D. 3. ut ignibus *fehlt* E. 4. cives *fehlt* D. 5. rē HL. et *fehlt* LDE. candeoli uxorem petentis D. 6. aranni irruentes A. ciues protinus in regiam tiranni sedem irruentes. D. comprehensam BD. 7. raptamque D. Id ubi civibus palam factum est, irruunt aedes tyranni, aedibusque praefractis (aedibus praefectis *cod.*) mulierem protinus redundunt. Vb. 8. tholomeus gratiam H. 9. collato sibi beneficio pertulisset D. 10. matris suaे A. flagare H. flagrasse D. 11. mecum ut illuc properes D. 13. nobis est per internuntium B. nobis per internuntium est D. 14. egome A. egomet per meipsum illuc D. Comes itaque tibi ero. atque internuntium mittam D. 16. in reparanda uxore D. et candeolus ait. Cupio etiam inquit hunc participem fieri D. 18. et *fehlt* AE. particeps fuit etiam laboris. D.

21. 19. itaque D. admodum *fehlt* D. 21. aduentati L. aduenienti D. Candace AVb. candacis HB. candace *corrigiert in* Candacis L. candax DE. 22. recuperauerat D. Cumque ale-

reret, quisnam esset, respondit Candeules, hunc esse Antigonum, Alexandri internuntium, qui sibi quoque auxilium uxorius recuperandae praebuerit. At illa his cognitis complexans deosculabatur illum, gratias ei referens.